Hei

Hei mihi quod domino non licet ire suo.

Patue nec, dactylus est, cuius prima syllaba
longa est positione r, & u, qua est contonans:
ve breuis est regula finalis; e in fine corripitur:
nec brcuis eadem regula; c longa est præter
nec, donec: inuideo, dactylus, in longa est
positione n, & u, vi breuis accentu per di-
minutionem, inuidet; de b: cuius est sequente vo-
cali: o sinc, dactylus, prima longa est regula,
o finita ei immunita sunt; si breuis vel accento in
compositione dictionis, ut define; vel exemplo
Virg.

*Vt quondam in stipulis magnus fine viribus
ignis.*

Ne breuis regula, e corripitur in fine: me
liber, dactylus, ne longa est regula, produc
mono syllaba me, se, &c. li breuis vel accento
in compositione delibro, pro decortio, vel
example. Virg.

Nec se cum moriens alta liber aret in ulmo.

Ber breuis regula, r corripitur in fine: ibis
in, dactylus, i longa accentu in compositione
adibis; bis breuis regula, is breuis est; in bre-
uis regula, corripe forsan, tamen, in: vrbem
spondaeus, vr longa est positione r, & b; bem
ratione finis.

Vltima cuiusq; est communis syllaba versus.

Hei mihi, dactylus, hei longa est regula,
i producitur; mi breuis exemplo,
Ouid.

Damibi te placidū: dederis in carmine vires.

Hi breuis regula; ambigua sunt mihi, ubi,
&c. quod domi, dactylus, quod longa est po-
sitione duplicitis d, do breuis exemplo, Ouid.

Tu

Tu dominus, tu vir, tu mihi frater eris:

Mi accentu: no, cæsura longa regula, dati: ui, & ablatiui longi.

Non licet, dactylus; non longa est positio: ne n, & l, li, accentu in composito, silecet, cet: breuis regula, b, d, t, finita corripiuntur. ire tu, dactylus, i longa accentu in composito, adire, te, breuis regula, e finita corripiuntur, tuberis regula, vocalis ante vocalem breuis ell, o, longa regula, datui, & blatiui longi.

De Endecasyllabo.

Endecasyllabum etiam Phaleucium ab in: nientore dictum quinq; pedes habet primum spondeum, vel trocheum, vel iambum; se: condum dactylym, reliquos trocheos. In hoc genere Catullus excelluit, cuius est epigram: ma ad Ciceronem, quod est ap. 6. de epigrā: mate.

Differissime Romuli nepotum.

De Sapphico Endecasyllabo, & Adonio.

Sapphicum carmen a Sappho puella in: nientrice denominatum habet quinq; pedes, primum trocheum, secundum spondeum, tertium dactylym, reliquos duos trocheos. Et post tria carmina habet Adonicum constans duobus pedibus, dactylo, & spondeo. Ho: rat. Od. 2.

Iam sciu terris niuis, atq; lira

Grandinis misit pater, & rubente

Decora sacras iaculatus arces